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گفتگویی کوتاه با مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران و مدیرکل ستاد شاهد دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر قهرمان زاده: ایثارگران نماد صبر و استقامت هستند

در آستانه 26 مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی ، دکتر کاظم قهرمان زاده مشاور رئیس دانشگاه در امور

ایثارگران و مدیرکل ستاد شاهد دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه ایثارگران نماد صبر و استقامت هستند، گفت:

در حال حاضر 10 درصد ایثارگران استان در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشغول به کار هستند.

در آستانه 26 مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی ، دکتر کاظم قهرمان زاده مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران و مدیرکل ستاد شاهد دانشگاه علوم پزشکی تبریز با

بیان اینکه ایثارگران نماد صبر و استقامت هستند، گفت: در حال حاضر 10 درصد ایثارگران استان در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشغول به کار هستند.

دکترکاظم قهرمان زاده در گفت وگو با روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با بیان اینکه در دانشگاه علوم پزشکی تقریبا 1200 نفر ایثارگر مشغول به کار هستند، اظهار کرد:

همواره تلاش می کنیم جایگاه ایثار و ایثارگری را ارتقا دهیم تا ایثارگران به جایگاهی که شایسته آن هستند ، دست یابند.

وی ادامه داد: با توجه به این که روسای قبلی و فعلی دانشگاه علوم پزشکی تبریز حامی ایثارگران هستند به همین دلیل درصدد حل مشکلات ایثارگران به صورت قانونی هستیم.

وی با تبریک فرارسیدن 26 مرداد سالروز ورود ایثارگران به میهن اسلامی با بیان این که 10 درصد ایثارگران استان در دانشگاه علوم پزشکی تبریز فعالیت می کنند، افزود: در حال

حاضر 180 نفر آزاده در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشغول به کار هستند .

وی افزود: آزادگان نماد صبر و استقامت هستند که پس از سال ها تحمل سختی و دوری از وطن، سربلند به میهن اسلامی بازگشتند.

وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی تبریزسعی در حفظ شان و جایگاه اصلی ایثارگران دارد و مسئولان دانشگاه تمام توان خود را جهت پاسخگویی به نیازها ی به حق ایثارگران به کار

می گیرند.

گفتنی است : دکترکاظم قهرمان زاده فرزند شهید و متولد 1356است . وی متخصص پاتولوژی بوده ، پزشکی عمومی خود را در دانشگاه شاهد گذرانده و دوره تخصصی اش را در

دانشگاههای تبریز و شیراز به پایان رسانده است و در حال حاضر مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران و مدیرکل ستاد شاهد دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس

اداره امور آزمایشگاههای استان می باشد.
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